contractuals de tota índole que puguin tenir aplicació en l’execució de la cosa pactada, 

no eximirà l’adjudicatari de l’obligació de complir-los.  

CLÀUSULA 2.- VALOR ESTIMAT, PRESSUPOST I PREU DEL CONTRACTE  

1. D’acord amb la previsió de l’article 100 LCSP, 284.825,50€  (dos-cents vuitanta-quatre 

mil vuit-cents vint-i-cinc euros amb cinquanta cèntims) per UN any, IVA exclòs, 

344.638,85€ IVA inclòs al 21% (59.813,35€), i inclou tota mena de despeses o taxes que 

s’originin per motiu del contracte i l’execució dels serveis, així com les despeses en 

concepte de control de qualitat i seguretat i salut, i totes aquelles necessàries.